
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 161/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Oprava povrchu sil. II/209, Chodov"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000330“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Oprava povrchu sil. II/209, Chodov""
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 28.06.2019 08:49
Nabídková cena: 1 980 829,24 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 28.06.2019 15:21
Nabídková cena: 2 085 911,26 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

360 01 Otovice
IČO: 26402068

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 28.06.2019 16:26
Nabídková cena: 2 214 511,75 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 28.06.2019 10:23
Nabídková cena: 2 254 344,30 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Oprava povrchu sil. II/209, Chodov"":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Nabídková cena: 1 980 829,24 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - ČP, výpis SCSD
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) - ČP, výpis SCSD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 01.07.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



xf__;‹RAJSı€Á SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA ı‹*I_0VA RSKI-'H0 KRA u--, I-`Iëı'SP15`VK‹)VÁ ‹)Rc„`ANz,ifA(_“ 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č.j.: 161íMR!SU.*'2019

Zpráva o hodnocení nabidek

veřejné Zakázky

„,,Oprava povrchu sil. lIí209, Chodov""
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V0O000330“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby
Jméno a příjmení ,Podpis „____
František Malár
Bc. Rostislav Chramosta - , “ ~ ~ fltà
Michal Vávra

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové 5 _
ČÍSIO NŘZBV SÍGIO ICO
nabídky

Zemská 259, 337 01 Ejpovice
, nebo1. SWIETELSKY stavební s.r.o. České Budějovice 31

Pražská tr. 495r58
48035599

2. ROADFIN STAVBY S.r.n. mzeňská 1147R 330 27 Vejprnice 04852427
l 1 I

j3_ STRABAG _ _ jParkova1205.*'11, 32600a S . 60838744Plzen
4 Ĺldıžba silnic Karlovarského Na Vlečce 177

' kraje, a.S. 360 01 Otovice 26402068

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivych nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

1 I2

I KRAJSKÁ SP_RÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
K4I‹`I.‹ť.J\/A RSK!-'HU KRA H , P:`n>:'Sı›f`iVı<`‹›ı/A' U e “;„ N x _“ -



I I I \øvSPRAVA A ÚDRŽBA SIL/wc
KARz_‹)VAıeSKf-'H‹') :‹:‹'Aı1ż.. 7PŘı'_S`ı*ıľ`VK‹'_›VA' ‹)!‹(.`ANI/AC.'1- 

Výsledek hodnocení nabídek

j P0řadÍ
nabídky

Pořadové ;
ìčíslo Název 1CeIkový počet bodů Nabídková cena
nabídky

1. 1 SWIETELSKY stavební ; 100`00O 829,24 Kč včetně

2.

' s.r.o.

*3. ĂSTRABAG 3.5. 94,982 ĚŠÉ5 91126 Kč ˇČemë

3. Udržba silnic
4' Karlovarského kraje, a.s. 89/148

j2 214 511,75 Kč včetně
DPH

ľ4. 2 254 344,30 Kč včetně2. ROADFIN STAVBY S.r.o. DPH87,867

Složení komise
„lméno a příjmení Podpís__ì
ľFrantišek Malár
Bc. Rostislav Chramosta I - ~~ __
Michal Vávra /

V Sokolově dne 01.07.2019

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

 

I ı I 1./

I IČÍČAJSÍČ/\ SÍJÍČAVA /-'\ L/DÍČZBÁĚ 5'ÍLøf\/IC
‹ˇr‹)\ \R'~nM H0 hıeıı ras; I ıhťn. \ ‹JR‹ \\.r/-ı‹ 1K-U. “„ı,›“'Í›-““  

ì 

2/2

Ť

I


		2019-07-02T08:42:22+0200
	Ing. Jan Lichtneger




